
UCHWAŁA NR LVI/876/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa darowizny nieruchomości 
położonych w powiatach: grajewskim, hajnowskim i białostockim 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie, na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na doposażenie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, darowizny następujących nieruchomości: 

1) znajdującej się w powiecie grajewskim położonej w obrębie Rajgród oznaczonej jako działka geodezyjna 
nr 1383/9 o pow. 0,9113 ha, posiadającej urządzoną KW Nr LM1G/00030275/2; 

2) znajdującej się w powiecie hajnowskim położonej w obrębie Łuka gmina Narewka oznaczonej jako działki 
geodezyjne nr: 954/3 o pow. 0,2588 ha, 955/2 o pow. 0,1646 ha, 954/13 o pow. 2,4481 ha, 954/16 o pow. 
0,0362 ha i 955/6 o pow. 0,0091 ha, posiadającej urządzoną KW Nr BI2P/00022343/5; 

3) znajdujących się w powiecie białostockim: położonej w obrębie Izbiszcze gmina Choroszcz oznaczonej 
jako działki geodezyjne nr 655/1 o pow. 0,3000 ha i nr 655/2 o pow. 0,3900 ha, posiadającej urządzoną KW 
Nr BI1B/00115996/5, położonej w obrębie Rybaki gm. Michałowo oznaczonej jako działka geodezyjna nr 
641/1 o pow. 0,0981 ha, w obrębie Rudnia gm. Michałowo oznaczonej jako działki geodezyjne: nr  73/3 
o pow. 1,1520 ha, nr 74/3 o pow. 1,2269 ha, nr 84/27 o pow. 0,2307 ha, nr 86/7 o pow. 0,0487 ha, nr 87/3 
o pow. 0,2928 ha i nr 88/7 o pow. 0,0474 ha, posiadającej urządzoną KW Nr BI1B/00115957/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113,1463,1506, 1688,1762 

i 1906 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446FA09E-E45E-477C-A0B3-956360BE2632. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/876/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


